
1 

 

 

 

 
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ 

 

PD 294 
 

 
 
 

PŘÍSTROJ PRO REVIZE TŘÍFÁZOVÝCH 
 

ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBICU 



2 

 



3 

 

 



4 

 

 

 



5 

 

 

 



6 

 

 



7 

 

 



8 

 

 

Přístroj PD 294                      obj. č.: 004-41284-0000    
a) Přístroj PD 294  
b) měřicí šňůra       1 kus 
c) krokosvorka velká     1 kus 
d) kabel QD294 
e) Návod k používání PU294 DELTA 
f) kartonový obal 
g) Záruční list 
h) Kalibrační list  
 

Náhradní díly: 

a) krokosvorka černá     obj. č.: 374 922 010 261 
b) sada měřících šňůr      obj. č.: 341 415 305 008 
c) kabel QD294      obj. č.: 003-25287-0000 



9 

 

 

 

Prohlášení o likvidaci přístroje    

Po ukončení životnosti přístroje či jeho likvidaci z důvodu poškození životního 

prostředí postupujte dle všeobecně platných zákonů, předpisů a místních 

vyhlášek. V ceně výrobku jsou zahrnuty náklady na likvidaci elektroodpadu. 

Společnost Metra Blansko s.r.o. je zapojena do sběrného systému, s ohledem 

na novelu zákona o odpadech má uzavřenu smlouvu se společností ASEKOL 

a.s. dle zák.č.185/2001 Sb. a č. 7/2005 Sb., o zajištění kolektivního plnění, 

jejímž prostřednictvím se podílí na financování zpětného odběru a likvidace 

výrobků v oblasti měřící techniky. 

Prohlášení o nakládání s obalovým materiálem 

Společnost Metra Blansko s.r.o. má uzavřenu smlouvu o sdruženém plnění se 

společností EKO-KOM a.s. a plní své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití 

odpadu z obalů způsobem podle § 13 odst.1 písm.c) zákona o obalech.  

Zapojila se do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem 

EK - F00170054. 

DOPRAVA 

Přístroje lze dopravovat zabalené v původním obalu všemi běžnými dopravními 
prostředky. Při dopravě je však nutno zacházet s přístroji v obalu šetrně, bez 
zbytečných otřesů a rázů. Dovolená transportní teplota je v rozmezí -25°C až 
+55°C. Relativní vlhkost nesmí přesáhnut 75% pří teplotě 30°C 

SKLADOVÁNÍ 

Přístroje je nutné skladovat ve skladech v přepravních obalech na místech 

chráněných proti povětrnostním vlivům při okolní teplotě 5°C až 40°C, relativní 

vlhkost max. 85% při 23°C a atmosférickém tlaku 70kPa až 106 kPa. V místě 

skladování nesmí být škodlivé plyny páry způsobující korozi a v místnostech se 

nesmí vyskytovat plísně a prach. 

         9 



10 

 

 

 

Objednání, opravy, servis:   Kalibrační služba: 

 

METRA BLANSKO s.r.o.   METRA BLANSKO s.r.o. 

Pražská 2536/7     Pražská 2536/7 

678 01 Blansko     678 01 Blansko 

Tel. 737 571 854     Tel. 602 105 861 
 

Doporučený interval kalibrace u výrobce je 1 rok. 

 

Aktuální kontakty: www.metra.cz 

 

  

http://www.metra.cz/


11 

 

 



12 

 

 
 

 



13 

 

 
 

 



14 

 

 
 

 

 



15 

 

 
 

 



16 

 

 

 



17 

 

 
 


